2020年５月22日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡 令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2020年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり2020年３月31日を基準日とする剰

余金の配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2020年６月25日開催予定の第81回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2020年２月10日）

前期実績

（2019年３月期）

基  準  日 2020年３月31日 同左 2019年３月31日

１株当たり配当金 ６円00銭 同左

10円00銭

（普通配当６円00銭）

（記念配当４円00銭）

配 当 金 総 額 110百万円 － 183百万円

効 力 発 生 日 2020年６月26日 － 2019年６月27日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つと位置付け、将来の事業展開と経営

体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基

本方針としております。2020年４月23日付「2020年３月期 連結決算発表の延期について」にてお

知らせいたしましたとおり、海外子会社の一部（インド）が新型コロナウイルスの感染拡大の影響

を受けたことにより連結決算業務に遅延が生じており、現時点においては、2020年３月期における

連結財政状態および連結経営成績は未確定ではございますが、この方針に基づき、当期の期末配当

金につきましては直近の配当予想のとおり、１株当たり配当金を６円とさせていただくことといた

しました。

（ご参考）

 １株当たり配当金

第２四半期 期 末 合 計

当期実績 ６円00銭 ６円00銭 12円00銭

前期実績

（2019年３月期）
６円00銭

10円00銭

（普通配当６円00銭）

（記念配当４円00銭）

16円00銭

（普通配当12円00銭）

（記念配当４円00銭）

以 上